
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Dne 29.10.2020 se v KD Krumvíř v 19:00h uskuteční představení divadelní 

společnosti Háta anglická komedie s názvem Vztahy na úrovni. Předprodej 

vstupenek je na Obecním úřadě Krumvíř a v síti www.ticketart.cz.  

Dne 16.12.2020 se v KD Krumvíř v 19:00h uskuteční představení zábavného 

pořadu Miroslava Donutila s názvem Na kus řeči. Předprodej vstupenek je na 

Obecním úřadě Krumvíř a v síti www.ticketart.cz.  

Zdravotní středisko Klobouky u Brna oznamuje pacientům: Vzhledem k 

narůstajícím počtům pozitivních na COVID 19 na Kloboucku je nutné, aby se k 

ošetření v jednotlivých ambulancích objednávali telefonicky a aby vstupovali do 

budovy pouze v roušce. Děkujeme za pochopení a odpovědné chování k sobě a 

svým blízkým. 

MUDr. Blanář oznamuje, že od pondělí 27.7.2020 do pátku 7.8.2020 neordinuje 

z důvodu dovolené. 

Jednota Krumvíř oznamuje, že přijímá objednávky na kuřice (155,-Kč/ks) a 

kohouty (149,-Kč/ks) stáří 13 týdnů. Objednávky můžete uskutečnit do 

19.8.2020 na prodejně. 

Úřad práce upozorňuje klienty, že až do odvolání platí pro veřejnost preventivní 

opatření v souvislosti s možností šíření pandemie COVID-19 spočívající v nošení 

ochranných prostředků dýchacích cest, které brání šíření kapének  a 

v dezinfekci rukou při vstupu do budovy úřadu práce. 

Prosíme o pomoc. Ztratilo se šedobílé koťátko. Naposledy bylo viděno mezi 

hřbitovem a vinařským domem. Pokud jej někdo našel, nechť zavolá na tel. č.: 

776 296 843 p. Anetě Němečkové. 

 

http://www.ticketart.cz/
http://www.ticketart.cz/

